vyhovující podnikatelské činnosti, pro kterou mu je pronajímán.

II.
Nájemné

1. Nájemné za užívání první části prostoru (rampy o ploše 20,60 mz) se nezpoplatňuje.

Nájemné za užívání druhé části prostoru (1. NP o ploše 54,62 m2) se stanoví dohodou 
ve výši 50,- Kč/m2/rok bez DPH,
tj. 2 724,- Kč/rok, slovy: dvatisícesedmsetdvacetčtyři korun českých.
Statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. Nájemné je osvobozeno od DPH dle 
zákona o DPH.
Měsíční nájemné činí 227,- Kč.
Nájemné se zaokrouhluje na celé koruny směrem dolů.

Nájemné za užívání třetí části prostoru (2. NP o ploše 191,52 m2) se stanoví dohodou ve 
výši 350,- Kč/m2/rok bez DPH,
tj. 67 032,- Kč/rok, slovy: šedesátsedmtisíctřicetdva korun českých.
Statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. Nájemné je osvobozeno od DPH dle 
zákona o DPH.
Měsíční nájemné činí 5 586,- Kč.
Nájemné se zaokrouhluje na celé koruny směrem dolů.

Nájemné za užívání čtvrté části prostoru (3. NP o ploše 72,28 m2) se stanoví dohodou 
ve výši 150,- Kč/m2/rok bez DPH,
tj. 10 836,- Kč/rok, slovy: desettisícosmsettřicetšest korun českých.
Statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. Nájemné je osvobozeno od DPH dle 
zákona o DPH.
Měsíční nájemné činí 903,- Kč.
Nájemné se zaokrouhluje na celé koruny směrem dolů.

Celkové měsíční nájemné činí 6 716,- Kč 2

2. Pronajímatel má právo nájemné každoročně zvýšit o míru inflace vyjádřenou přírůstkem